SIMEC IN TERNATIONAL 1 S.A. DE C.V. } SCN008
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 30/08/11 10:48:45
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 006553 CONTRA =~ 10865 REMISION: 0031321-1
PRODUCTO: VIGA IPS 4" 101.6MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  TRANSPORTES RUIZ
PESO TEORICO(KG/MT):11.458 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

392572 .0180  .0330 .0180 .2000 .2300 .0310  .1800  .0900  .1000 .0210  .9400  .0030

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MPA) (2m) JOULES LB-PIE KG-MT
392572 56,690 79,056 27

ATADOS DE LA COLADA

392572  DLH03059 DLH03060 DLH03061 DLH03062 DLH03063 DLH03064 DLHO03065
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